
お取引先様各位 

2019年 7月 1日 

株式会社グラフィニカ 

代表取締役 伊藤 暢啓 

 

Live2D制作部移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は Live2D 制作部を東京都杉並区の阿佐ヶ谷スタジオへ移転しました。

Live2D制作部スタッフ一同、気持ちを新たに業務に邁進していく所存ですので、今後とも

より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 営業開始日 2019年 7月 1日 

■ 新住所 〒166－0015 東京都杉並区成田東５－１７－１３ ハーモナイズビル 8F 

■ 電話／FAX 03－6803－6625（8F直通）／03－6803－6626 

 

以 上 

 

 

本資料に関するお問い合わせ先 

株式会社グラフィニカ E-mail：info@graphinica.com 

 

 


